
PROVINCIA DI CUNEO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
CONTABILE

N. 210 DEL 28/12/2017 

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL CONSORZIO "OBIETTIVO SOCIALE" PER LA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO IDRICO DELLA RESIDENZA 
PER ANZIANI "DON GIUSEPPE EANDI" DI LAGNASCO          

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventotto del mese di dicembre nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo Contabile

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 in data 27.12.2017, con la quale veniva 
deliberata la concessione di un contributo finanziario, quantificato in € 6.000,00 al Consorzio 
"Obiettivo Sociale", attuale gestore della Residenza per Anziani "Don Giuseppe Eandi" di 
Lagnasco, a copertura delle spese sostenute per l'intervento di manutenzione straordinaria 
sull'impianto idrico della suddetta Residenza per Anziani, di proprietà del Comune;

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 
6.000,00, a saldo del contributo concesso;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 28 del 29.10.2015;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 10.05.2017, con la quale è stato approvato 
lo strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2017 e sono stati individuati i 
responsabili dei servizi

Visto il Decreto del Sindaco n. 8 in data 08.10.2014, con il quale è stata conferita al sottoscritto la 
responsabilità del Servizio Amministrativo Contabile con conseguente attribuzione delle funzioni di 
cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

 



DETERMINA

DI LIQUIDARE al Consorzio "Obiettivo Sociale", attuale gestore della Residenza per Anziani 
"Don Giuseppe Eandi" di Lagansco la somma complessiva di € 6.000,00 a saldo del contributo 
concesso a copertura delle spese delle spese sostenute per l'intervento di manutenzione straordinaria 
sull'impianto idrico della suddetta Residenza per Anziani, di proprietà del Comune;

DI IMPUTARE la spesa al Capitolo 3431-99, Missione 12 Programma 3, Titolo 2, Macroaggregato 
202, del bilancio di previsione dell'esercizio 2017 che presenta la necessaria disponibilità

Il Responsabile del Servizio
Firmato Digitalmente                                                                                                                  

COLOMBANO Rag. Luigi

Copia cartacea del documento originale, firmato digitalmente

                                                                                                        Il Segretario Comunale
                                                                                                      PEZZINI Dott.ssa Roberta


